
2024 年 12 月 

そんぽの家 S ご利用者様 

        ご家族様 

 

SOMPO ケアフーズ株式会社 

 

年末年始のお食事に関するお申し出期限変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始のお食事に関するお申し出（追加・キャンセル・変更）期限につきまして、下記の通

りとさせていただきます。ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■年末年始のお食事に関するお申し出（追加・キャンセル・変更）期限 

献立日 
12/30 

(月) 

12/31 

(火) 

1/1 

(水) 

1/2 

(木) 

1/3 

(金) 

1/4 

(土) 

1/5 

(日) 

1/6 

(月) 

1/7 

(火) 

1/8 

(水) 

お申し

出期限 

12/27(金) 

午前 10 時まで 

【通常通り】 

12/28(土) 

午前 10 時まで 

【年末年始期限】 

1/5(日) 

午前 10 時まで 

【通常通り】 

※年末年始の期間につきましても、お食事に関するお申し出は通常通りお住まいのそんぽの家 S

の厨房スタッフにお願いいたします。 

※既にお食事のご注文をいただいており、追加・キャンセル・変更がないご利用者様は、改めて

お申し出いただく必要はございません。 

※デイサービス等をご利用されているご利用者様が、年末年始の期間デイサービス等が休業する

ことにより、弊社のお食事をお召し上がりになる場合は、必ず期限までにお申し付け（追加）

下さい。 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

SOMPO ケアフーズ株式会社（岡山オフィス） 

TEL: 086-241-7776 

（9 時～17 時） 


